
מסלול ללא תזה - 40 נק'

מסלול עם תזה - 20 נק' + הגשת תזה

ME

M.Sc.

את המחרבואו לחקור איתנו
ME | M.Sc. | PhD  - תוכניות הלימודים לתארים מתקדמים

בפקולטה להנדסה אזרחית וסביבתית

לפרטים בנושא לימודי דוקטורט, ומסלול ישיר לדוקטורט 
לחצו כאן

הנדסת מבנים וניהול הבנייה

הנדסת תחבורה

הנדסת גיאו-אינפורמציה

הנדסת הסביבה, מים וחקלאות

דרישות לימודים:

תעריפי מנת מלגה (לחודש)

ממוצע נדרש:

תנאי קבלה

מלגות, מעונות ומידע נוסף

צרו איתנו קשר

שימו לב:

מסלולי ה- .M.Sc מתאימים גם לבוגרי 
פקולטות אחרות ואוניברסיטאות אחרות. 

תיתכן דרישה לקורסי השלמה.

נדרש לתאם הנחיה עם חבר / חברת סגל 
M.Sc. -בפקולטה מראש בכל מסלולי ה

.PhD -וה

למלגאים, הגשת נושא מחקר תוך 9/12 
חודשים.

M.Sc.

82

84

82

82

ME

80

80

75

75

מלגה למגיסטר

מלגה לדוקטורט

אחרי נושא מחקרלפני נושא מחקר

₪ 1,081
₪ 1,375

₪ 1,156
₪ 1,494

סטודנטים לתואר שני עם תזה ודוקטורנטים יכולים לבקש מלגה (שאינה חייבת במס),
פטור משכ"ל יינתן לזכאים בהתאם לנוהל. הסטנדרט המקובל כיום בפקולטה הוא 5 מנות מלגה (לחודש).

סטודנטים המקבלים מלגה צריכים לעמוד בתנאי המלגה ובכלל זה נוכחות בקמפוס במהלך השבוע.
מעבר לכך, סטודנטים שימצאו מתאימים יוכלו לתרגל בהיקף של עד 1,100 יחידות תעסוקה - לפרטים נוספים 

התעריפים משתנים מעת לעת. ניתן לבדוק ולהתעדכן כאן

שרון גבע
רכזת תארים מתקדמים,

מלגות ודוקטורטים
sharon.geva@technion.ac.il

073-3782565

קרין ברקוביץ’
רכזת תארים מתקדמים

ביחידה להנדסת הסביבה,
מים וחקלאות

cee.g.env@technion.ac.il
073-3782343

תמי צאצאשוילי
רכזת תארים מתקדמים

ביחידה להנדסת מבנים וניהול הבנייה
tami@technion.ac.il

073-3782322

ציפי בן סימון
רכזת תארים מתקדמים

ביחידה להנדסת תחבורה וגיאו-אינפורמציה
transeng@technion.ac.il

073-3782366

https://cee.technion.ac.il

סטודנטים המקבלים מלגה
יכולים להגיש בקשה למעונות.

לפרטים נוספים

מפעל הפרסים של הפקולטה כולל
פרסי הצטיינות לתארים גבוהים.

לפרטים נוספים

תנאי הקבלה המלאים מופיעים באתר
בית הספר לתארים מתקדמים.

לפרטים נוספים

https://graduate.technion.ac.il/potential_candidates/educational-requirements-phd/
https://graduate.technion.ac.il/scholarships-and-housing/scholarships/information-scholarship/
https://segelweb.technion.ac.il/info/%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%a8%d7%99%d7%9d-%d7%95%d7%97%d7%95%d7%96%d7%a8%d7%99%d7%9d/
https://graduate.technion.ac.il/potential_candidates/academic_requirements_master/
https://cee.technion.ac.il/scholarships/
https://graduate.technion.ac.il/scholarships-and-housing/



